202
1.14
D
at
e
de
 p
ar

Produits de fixation pour tubes et tuyaux
RÉFÉRENCE Dessin Ø du toron
Larg.
(W)
Long.
(L)
Ø max.
du toron Matière Couleur
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
T50SVC4S 3,8 - 4,2 4,7 155,0 35,0 PA66HS, PP
Noir (BK),
Naturel
(NA)
2-8;10 156-01374
T50SVC6.5 6,5 - 8,0 4,7 155,0 35,0
PA66HS,
PA66HIRHS
Noir (BK) 2-8;10 156-00155
T50SVCOC10-14 10,0 - 14,0 4,7 155,0 35,0 PA46 Gris (GY) 2-8;10 156-01385
T50SVCOC19-24.5 19,0 - 24,5 4,7 155,0 35,0
PA66HS,
PA66HIRHS
Noir (BK) 2-8;10 156-00136
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.

T50ROC1B 4,0 - 10,0 4,6 PA66HS, PA66HIRHS 202,0 Noir (BK) 45,0 2-8;10 156-00306
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Lanières assemblées avec OmegaClips
Lanières assemblées avec agrafe automatique
RÉFÉRENCE Dessin
Ø du
toron
Larg.
(W)
Long.
(L)
Ø max.
du toron Matière Couleur
Outil(s) de pose
adapté(s) Article
T50RIAHC1TICR 3,0 - 13,0 4,6 200,0 50,0 225
PA66HS,
PA66HIRHS
Noir (BK) 2-8;10 156-05331
T50RIAHC2TICR 11,0 - 20,0 4,6 200,0 50,0 225 PA66HIRHS Noir (BK) 2-8;10 156-05330
Toutes les dimensions sont en mm et sujettes à modifications.
Outil(s) recommandé(s)
2 3 4 5 6 7 8 10
MK20 MK21 MK3SP MK3PNSP2 EVO7 MK7HT MK7P EVO9